ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ

ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2017 года                                                                         № 25/82

О результатах выборов депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва  по одному многомандатному  избирательному округу
          В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов четвертого созыва  по одному многомандатному избирательному округу  избирательная комиссия муниципального образования Пинчугский сельсовет   РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранными депутатами Пинчугского сельского Совета депутатов по одному  многомандатному избирательному округу:

Маклакову Ирину Александровну
          Атяскина Юрия Григорьевича
Савонина Сергея Владимировича
Савонину Светлану Александровну
Герасимову Тамару Константиновну
Логинова Алексея Владимировича
Новоселова Александра Сергеевича
Игумнову Наталью Петровну
          Новоселова Владимира Сергеевича

Новоселову Лидию Вячеславовну

3.  Опубликовать настоящее решение в газете Ангарская правда.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования Пинчугский сельсовет
 Богучанского  района Красноярского края                                       В.Н. Глушкова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования Пинчугский сельсовет

 Богучанского  района Красноярского края                                         О.В. Лукащук